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UNIVERSITAS ESA UNGGUL
Jalan Arjuna Utara No.9, Kebon Jeruk - Jakarta Barat 11510
021 - 5674223 (hunting) 021- 5682510 (direct) Fax : 021 - 5674248
Website: www.esaunggul.ac.id, email: info@esaunggul.ac.id

SURAT TUGAS
No. 5382/ST-Mengajar/Gasal/FASILKOM/UEU/IX/2022

Berdasarkan Surat Kesediaan Mengajar Dosen (terlampir), maka DEKAN/Kepala Fakultas Ilmu Komputer, memberikan tugas kepada :
Nama : Drs. HOLDER SIMORANGKIR , M.Kom
No. Dosen / NIP : 5382 / 5382
NIDN / NIDK : 0327085901
Jabatan Akademik : Lektor (200)
Alamat : JL NUSA INDAH V1 GG 14 NO 18 RT 10 RW 3 , KELURAHAN MALAKA JAYA , KEC. DUREN SAWIT
Untuk mengajar pada Semester Ganjil 2022 - 2023 yang berlangsung dari tanggal 19 September 2022 sampai dengan tanggal 11 Februari 2023 untuk mata kuliah:

No. MATA KULIAH SKS SEKSI BASIS
1 CCM111 Aljabar Linier dan Matriks 3 KJ001 Reguler-1 Jakarta
2 CTI212 Kalkulus 2 3 KJ002 Reguler-1 Jakarta
3 CCM111 Aljabar Linier dan Matriks 3 KJ004 Reguler-1 Jakarta
4 CTI212 Kalkulus 2 3 EU301 Paralel/Reguler-2 Bekasi
5 CTI212 Kalkulus 2 3 KJ101 Paralel/Reguler-2 Jakarta
6 CCM111 Aljabar Linier dan Matriks 3 KJ101 Paralel/Reguler-2 Jakarta

Dengan Hak dan Tanggung Jawab sebagai berikut :
1. Menyusun Rencana Pembelajaran Semester (RPS) yang ditetapkan oleh Fakultas/Program Studi sebelum perkuliahan dimulai dalam bentuk yang telah

ditetapkan oleh Universitas;
2. Membuat bahan kuliah/praktikum berbasis konsep untuk 14 kali pertemuan dan di upload pada web pembelajaran Universitas Esa Unggul yaitu untuk bahan

pembelajaran (teori) di https://siakad.esaunggul.ac.id dan modul kuliah praktikum di Repository Perpustakaan Universitas Esa Unggul
http://digilib.esaunggul.ac.id/;

3. Menghadiri dan memberikan bahan kuliah/praktek pada kegiatan perkuliahan/praktikum tepat waktu sesuai dengan jadwal yang telah ditetapkan;
4. Memotivasi mahasiswa untuk mempelajari bahan kuliah yang diberikan dan bahan lain dari perpustakaan;
5. Melakukan evaluasi keberhasilan mahasiswa secara objektif melalui pemberian tugas-tugas sesuai dengan kebutuhan mata kuliah yang diajarkan dan ujian

tengah/akhir semester;
6. Menerima honor sesuai dengan ketentuan yang berlaku di Yayasan Pendidikan Kemala Bangsa/Universitas Esa Unggul berdasarkan persyaratan dan kualifikasi

yang dimiliki;
Demikian Surat Tugas ini diberikan untuk dilaksanakan sebaik-baiknya.

Jakarta, 1 September 2022
Dekan/Kepala Fakultas Ilmu Komputer

Dr. Vitri Tundjungsari, ST., M.Sc., M.M
NIP. 222010872
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Nama Mata Kuliah : Kalkulus 2 Dosen : Drs. HOLDER SIMORANGKIR , M.Kom (5382)

Kode MK dan Kelas : CTI212 EU301

Jadwal dan Ruang : Kamis, 19:00 - 21:30 ()

Jumlah Mahasiswa : 34

Semester : SEMESTER GANJIL 2022 - 2023

Rencana PerkuliahanRencana Perkuliahan Realisasi PerkuliahanRealisasi Perkuliahan OptionOption

PertemuanPertemuan
ke /ke /

KelompokKelompok Tanggal/JamTanggal/Jam Dosen/RuangDosen/Ruang JenisJenis PesertaPeserta
RencanaRencana
MateriMateri

PerkuliahanPerkuliahan
PelaksanaanPelaksanaan Materi/KegiatanMateri/Kegiatan CatatanCatatan

DosenDosen StatusStatus Gen.Gen.
HonorHonor RealisasiRealisasi

1/1 Kamis, 22
Sep 2022
19:00 -
21:30

5382 - Drs.
HOLDER
SIMORANGKIR
, M.Kom
Ruang :

Teori 30 Review
Kalkulus 1

Online
Label  1  :  Review
Kalkulus 1

Review
Kalkulus
1

Selesai

2/1 Kamis, 29
Sep 2022
19:00 -
21:30

5382 - Drs.
HOLDER
SIMORANGKIR
, M.Kom
Ruang :

Teori 23 Integral
Parsial

Online
Label 2 :  Turunan
Parsial

Selesai

3/1 Kamis, 6 Okt
2022
19:00 -
21:30

5382 - Drs.
HOLDER
SIMORANGKIR
, M.Kom
Ruang :

Teori 27 Ekstrim
Fungsi Dua
Variabel
Bebas

Online
Label  3  :  Ekstrim
Fungsi Dua
Variabel Bebas

Selesai

4/1 Kamis, 13
Okt 2022
19:00 -
21:30

5382 - Drs.
HOLDER
SIMORANGKIR
, M.Kom
Ruang :

Teori 25 Integral Lipat
Dua

Online
Label 4  :  Integral
Lipat Dua

Selesai

5/1 Kamis, 20
Okt 2022
19:00 -
21:30

5382 - Drs.
HOLDER
SIMORANGKIR
, M.Kom
Ruang :

Teori 18 Integral Lipat
Dua Lanjutan

Online
Label 5 :  Integral
Lipat Dua
Lanjutan

Selesai

6/1 Kamis, 27
Okt 2022
19:00 -
21:30

5382 - Drs.
HOLDER
SIMORANGKIR
, M.Kom
Ruang :

Teori 25 Integral Lipat
Dua pada
Koordinat
Polar

Online
Label  6  : 
Integral Lipat Dua
pada Koordinat
Polar

Selesai

7/1 Kamis, 3 Nov
2022
19:00 -
21:30

5382 - Drs.
HOLDER
SIMORANGKIR
, M.Kom
Ruang :

Teori 28 Review Materi
UTS

Online
Label 7  : Review
Materi UTS

Selesai

8/1 Kamis, 24
Nov 2022
19:00 -
21:30

5382 - Drs.
HOLDER
SIMORANGKIR
, M.Kom
Ruang :

Teori 30 Aplikasi
Integral Lipat
Dua

Online
Label  8  : Aplikasi
Integral Lipat Dua

Selesai

9/1 Kamis, 1 Des
2022
19:00 -
21:30

5382 - Drs.
HOLDER
SIMORANGKIR
, M.Kom
Ruang :

Teori 27 Persamaan
Diferensial

Online
Label  9  :
Persamaan
Diferensial

Selesai

10/1 Kamis, 8 Des
2022
19:00 -
21:30

5382 - Drs.
HOLDER
SIMORANGKIR
, M.Kom
Ruang :

Teori 21 Persamaan
Diferensial
Homogen dan
Nonhomogen

Online
Label  10 : 
Persamaan
Diferensial
Homogen dan
Nonhomogen

Selesai

11/1 Kamis, 15
Des 2022
19:00 -
21:30

5382 - Drs.
HOLDER
SIMORANGKIR
, M.Kom
Ruang :

Teori 24 Persamaan
Diferensial
Eksak dan
Tidak Eksak

Online
Label  11  : 
Persamaan
Diferensial Eksak
dan Tidak Eksak

Selesai

12/1 Kamis, 22
Des 2022
19:00 -
21:30

5382 - Drs.
HOLDER
SIMORANGKIR
, M.Kom
Ruang :

Teori 21 PERSAMAAN
DIFERENSIAL
LINIER
ORDER SATU,
PD
BERNOULLI,

Online
Label  12  : 
PERSAMAAN
DIFERENSIAL

LINIER ORDER
SATU, PD

BERNOULLI, DAN

Selesai
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DAN PD
LINIER
ORDER DUA

PD LINIER ORDER
DUA

13/1 Kamis, 5 Jan
2023
19:00 -
21:30

5382 - Drs.
HOLDER
SIMORANGKIR
, M.Kom
Ruang :

Teori 18 Deret Taylor
dan Maclaurin

Online
Label 13  :  Deret
Taylor dan
Maclaurin

Selesai

14/1 Kamis, 12
Jan 2023
19:00 -
21:30

5382 - Drs.
HOLDER
SIMORANGKIR
, M.Kom
Ruang :

Teori 29 REVIEW
MATERI UAS

Online
Label 14  : 
REVIEW MATERI
UAS

Selesai
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Nama Mata Kuliah : Kalkulus 2 Dosen : Drs. HOLDER SIMORANGKIR , M.Kom (5382)

Kode MK dan Kelas : CTI212 EU301

Jadwal dan Ruang : Kamis, 19:00 - 21:30 ()

Jumlah Mahasiswa : 34

Semester : SEMESTER GANJIL 2022 - 2023

Untuk mengisi absensi, diharuskan mengisi jurnal pada pertemuan yang diinginkan. Untuk mengisi jurnal perkuliahan klik di sini.

Upload File Scan Absensi Sebagai Bukti Absen Manual

  Upload : Choose File No file chosen  Upload

No.No. NIMNIM NamaNama

Perkuliahan KePerkuliahan Ke

11 22 33 44 55 66 77 88 99 1010 1111 1212 1313 1414

2222
SepSep

2929
SepSep

0606
OktOkt

1313
OktOkt

2020
OktOkt

2727
OktOkt

0303
NovNov

2424
NovNov

0101
DesDes

0808
DesDes

1515
DesDes

2222
DesDes

0505
JanJan

1212
JanJan

1. 20190801143 RENALDI GABRIEL H H H H H H H H H H H H A H

2. 20190801194 MUKHLISSATUL YUSUF A H H H H H H H H H H A A H

3. 20190801333 CHRISTOPHER ARIE LUKITO H H H H H H H H H H H H H H

4. 20210801222 ALDI MAULANA IQBAL H A H H H A H H H A H H A H

5. 20210801294 MUHAMAT RAFLI H A A A A A A A A A A A A A

6. 20210801295 ERYAGIANDI SEPTIAWAN H H H H H H H H H H H H H H

7. 20210801308 HENDRYCKO PANJAITAN H A H H A H H H H A H H H H

8. 20210801313 SAMUEL ABRAHAM H H A A H A H H H H H H H H

9. 20210801314 DENNY JUANDA A A H H A H A H H A H A A H

10. 20210801315 MUAMMAR DZAKY H H H H A H H H H A H H A H

11. 20210801317 AKBAR TRIO SANDI H H H H H H H H H H H A A H

12. 20210801318 TEGAR ADI PRABOWO H H H H A A H H H H H H H H

13. 20210801320 MUHAMMAD RISKI H A H A A H H H A H A H H H

14. 20210801321 ARYA GADING H H H H H H H H H H H H H H

15. 20210801323 MUHAMMAD AKMAL FIRDAUS H H H H A H H H H A H H H H

16. 20210801324 RIMA MELATI H H H H A H H H H H H A H H

17. 20210801332 DITA ANANDA H H H H H H H H H H H H H H

18. 20210801336 RISHE ARDIAWAN H H H H A H H H A A A A A H

19. 20210801338 IZAI SAROFAMATI ZAI H A A A A A H H A A A A A A

20. 20210801345 I PUTU BAYU KRISNA
PRIASTAWAN

H H H H H H H H H H H H H H

21. 20210801348 KETRIN VANI ANDINI H H H H H H H H H H H H H H

22. 20210801350 HASANUDIN A H H H H H H H H H H H H H

23. 20210801351 FRANSISCO VIERO H H H H A H H H H H A A A H

24. 20210801362 BAYU PAMUNGKAS H H H H H H H H H H H H H H

25. 20210801366 JOSUA PANGIHUTAN
SITANGGANG

H H H H H H H H H H H H H H

26. 20210801370 HAFIZ RAMADHAN H A H A H H H H H H H H H H

27. 20210801376 ADINDA SHAFA FEBRILLA H A H H A H H H H A H H H H

28. 20210801381 RIANA SENTERIA PURBA H A A A A A A H A A A A A A

29. 20210801389 AHMAD MIFTAHUDIN FADHLY A H H H H H A H H H H H H H

30. 20210801402 DZAKA LUTHFI CAUSSA H A A A A A H A H A A A A H

31. 20210801405 MUHAMMAD SANDY
FIRMANSYAH

H H A H H H H H H H H H A H

32. 20210801411 MADA PUTRA RAMADHAN H H H H H H H H H H A A A H
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33. 20220801404 DENI DWI NOER PRASETYO H A H A A A A A A A A A A A

34. 20220801470 ABAS CATUR PAMUNGKAS H H A A A A A A A A A A A A

Simpan
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Nama Mata Kuliah : Kalkulus 2 Dosen : Drs. HOLDER SIMORANGKIR , M.Kom (5382)

Kode MK dan Kelas : CTI212 EU301

Jadwal dan Ruang : Kamis, 19:00 - 21:30 ()

Jumlah Mahasiswa : 34

Semester : SEMESTER GANJIL 2022 - 2023

Nilai perkuliahan kelas ini sudah disahkan dan dikunci oleh Drs. HOLDER SIMORANGKIR , M.Kom pada tanggal 27-01-2023

Versi Cetak

Cetak Nilai... Download Versi Excel...

Parameter Nilai

Subjek Bobot(%)

absensi 10

quizonline 15

tugasonline 15

UTS 25

UAS 35

Petunjuk Penulisan Parameter Penilaian

Jika ada tugas 1 sampai 3 gunakan subjek : tugas1, tugas2, dan tugas3
Tugas online subjek : tugasonline (menggunakan huruf kecil tanpa spasi)
Quiz online subjek : quizonline (menggunakan huruf kecil tanpa spasi)
Absensi gunakan subjek : absensi (menggunakan huruf kecil)
Ujian Tengah Semester gunakan subjek : UTS,
Ujian Akhir Semester gunakan subjek : UAS
Setiap kali ada perubahan parameter nilai mohon lakukan simpan ulang

Perhatian

Mengapus parameter nilai dapat mengakibatkan nilai mahasiswa
pada parameter terkait terhapus

Penarikan Nilai E-Learning

Dosen dapat melakukan tarik nilai dari E-Learning (tugasonline, quizonline, UTS & UAS)
dengan menekan tombol 
Pastikan Tanggal Ujian UTS/UAS sudah di set
Pastikan Nama Parameter sudah dibuat sesuai ketentuan
Pastikan upload Soal UTS/UAS pada E-Learning sesuai jadwal UTS/UAS

No.No. NIMNIM NamaNama
absensiabsensi quizonlinequizonline tugasonlinetugasonline UTSUTS UASUAS

NANA N.N.
RemidiRemidi NHNH LulusLulus

DipakaiDipakai

10 %10 % 15 %15 % 15 %15 % 25 %25 % 35 %35 %

1. 20190801143 Renaldi Gabriel 92,86 58,57 68,40 63,00 64,00 66.48   B-

2. 20190801194 Mukhlissatul Yusuf 78,57 72,86 76,10 74,00 74,00 74.60   B+

3. 20190801333 Christopher Arie Lukito 100 82,86 81,10 88,00 74,00 82.49   A

4. 20210801222 Aldi Maulana Iqbal 71,43 38,57 40,20 68,00 80,00 63.96   C+

5. 20210801294 Muhamat Rafli 7,14 8,57 9,00     3.35   E

6. 20210801295 Eryagiandi Septiawan 100 64,29 75,60 68,00 74,00 73.88   B

7. 20210801308 Hendrycko Panjaitan 78,57 42,86 51,60 63,00 70,00 62.28   C+

8. 20210801313 Samuel Abraham 78,57 41,43 49,50 68,00 65,00 61.25   C

9. 20210801314 Denny Juanda 50 48,57 39,80 63,00 70,00 58.51   D

10. 20210801315 Muammar Dzaky 78,57 71,43 53,90 63,00 74,00 68.31   B

11. 20210801317 Akbar Trio Sandi 85,71 64,29 58,00 65,00 60,00 64.16   C+

12. 20210801318 Tegar Adi Prabowo 85,71 58,57 58,10 68,00 70,00 67.57   B-

13. 20210801320 Muhammad Riski 64,29 45,71 40,30 62,00 73,00 60.38   C

14. 20210801321 Arya Gading 100 82,86 80,50 73,00 72,00 77.95   A-

15. 20210801323 Muhammad Akmal Firdaus 85,71 68,57 58,60 63,00 74,00 69.30   B

16. 20210801324 Rima Melati 85,71 70,00 46,60 63,00 70,00 66.31   B-

17. 20210801332 Dita Ananda 100 51,43 75,90 63,00 77,00 71.80   B

18. 20210801336 Rishe Ardiawan 57,14 35,71 31,80     15.84   E

19. 20210801338 Izai Sarofamati Zai 21,43 5,71 9,00 60,00 60,00 40.35   E

20. 20210801345 I Putu Bayu Krisna Priastawan 100 74,29 75,90 74,00 70,00 75.53   B+

21. 20210801348 Ketrin Vani Andini 100 92,86 80,10 74,00 74,00 80.34   A

22. 20210801350 Hasanudin 92,86 65,71 75,30 74,00 63,00 70.99   B

23. 20210801351 Fransisco Viero 71,43 51,43 43,50 68,00 67,00 61.83   C

24. 20210801362 Bayu Pamungkas 100 51,43 82,50 88,00 85,00 81.84   A

25. 20210801366 Josua Pangihutan Sitanggang 100 74,29 77,60 74,00 75,00 77.53   A-

Pilih Bahasa ​▼

Menu Data Perkuliahan (Adm) Laporan Perkuliahan (Dosen) Jabatan Khusus (Dosen) Implementasi K-2017
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26. 20210801370 Hafiz Ramadhan 85,71 48,57 61,40 73,00 77,00 70.27   B

27. 20210801376 Adinda Shafa Febrilla 78,57 57,14 51,40 63,00 68,00 63.69   C+

28. 20210801381 Riana Senteria Purba 14,29 27,14 9,00     6.85   E

29. 20210801389 Ahmad Miftahudin Fadhly 85,71 71,43 79,70 80,00 60,00 72.24   B

30. 20210801402 Dzaka Luthfi Caussa 28,57 17,14 15,00 68,00   24.68   E

31. 20210801405 Muhammad Sandy Firmansyah 85,71 45,71 59,50 68,00 68,00 65.15   B-

32. 20210801411 Mada Putra Ramadhan 78,57 34,29 51,30 68,00 68,00 61.50   C

33. 20220801404 Deni Dwi Noer Prasetyo 14,29 5,71 14,40     4.45   E

34. 20220801470 Abas Catur Pamungkas 14,29 25,71 15,70     7.64   E


